data sheetdata sheetdata sheetdata sheetdata sheet
CONTRINEX AG     Industrial Electronics
route André Piller 50 - CH 1762 Givisiez - Switzerland - Tel: ++41 26 460 46 46 - Fax: ++41 26 460 46 40 - Internet: www.contrinex.ch - E-mail: headoffice@contrinex.ch
Induktiver Näherungsschalter
Détecteur de proximité inductif
Inductive proximity switch
Durchmesser Schaltabstand Einbau
Diamètre Portée Montage

Steel FE 360 copper aluminum brass stainless steel V2A
Typenspektrum / Types disponibles / Available types:
Artikelnummer Typenbezeichnung Schaltung Anschluss Ausgang
Numéro d'article désignation polarité raccordement sortie
Part number type reference polarity connection output
220 220 001 DW-AD-601-065 NPN Kabel / câble / cable Schliesser / à  fermeture / N.O.
220 220 002 DW-AD-602-065 NPN Kabel / câble / cable Öffner / à ouverture / N.C.
220 220 003 DW-AD-603-065 PNP Kabel / câble / cable Schliesser / à  fermeture / N.O.
220 220 004 DW-AD-604-065 PNP Kabel / câble / cable Öffner / à ouverture / N.C.
220 220 091 DW-AS-601-065 NPN Stecker / connecteur / connector S12 Schliesser / à fermeture / N.O.
220 220 092 DW-AS-602-065 NPN Stecker / connecteur / connector S12 Öffner / à ouverture / N.C.
220 220 093 DW-AS-603-065 PNP Stecker / connecteur / connector S12 Schliesser / à fermeture / N.O.
220 220 094 DW-AS-604-065 PNP Stecker / connecteur / connector S12 Öffner / à ouverture / N.C.
220 220 006 DW-AS-601-065-001 NPN Stecker / connecteur / connector S8 Schliesser / à fermeture / N.O.
220 220 007 DW-AS-602-065-001 NPN Stecker / connecteur / connector S8 Öffner / à ouverture / N.C.
220 220 008 DW-AS-603-065-001 PNP Stecker / connecteur / connector S8 Schliesser / à fermeture / N.O.
220 220 009 DW-AS-604-065-001 PNP Stecker / connecteur / connector S8 Öffner / à ouverture / N.C.
LED
Einbau / Montage / Installation:
metallfreier Raum
espace sans métaux

Steel FE 360 copper aluminum brass stainless steel V2A
Typenspektrum / Types disponibles / Available types:
Artikelnummer Typenbezeichnung Schaltung Anschluss Ausgang
Numéro d'article désignation polarité raccordement sortie
Part number type reference polarity connection output
220 220 811 DW-AD-601-065-121 NPN Kabel / câble / cable Schliesser / à  fermeture / N.O.
220 220 812 DW-AD-602-065-121 NPN Kabel / câble / cable Öffner / à ouverture / N.C.
220 220 813 DW-AD-603-065-121 PNP Kabel / câble / cable Schliesser / à  fermeture / N.O.
220 220 814 DW-AD-604-065-121 PNP Kabel / câble / cable Öffner / à ouverture / N.C.
220 220 821 DW-AD-601-065-122 NPN Kabel / câble / cable Schliesser / à  fermeture / N.O.
220 220 822 DW-AD-602-065-122 NPN Kabel / câble / cable Öffner / à ouverture / N.C.
220 220 823 DW-AD-603-065-122 PNP Kabel / câble / cable Schliesser / à  fermeture / N.O.
220 220 824 DW-AD-604-065-122 PNP Kabel / câble / cable Öffner / à ouverture / N.C.
220 220 831 DW-AS-601-065-123 NPN Stecker / connecteur / connector S8 Schliesser / à fermeture / N.O.
220 220 832 DW-AS-602-065-123 NPN Stecker / connecteur / connector S8 Öffner / à ouverture / N.C.
220 220 833 DW-AS-603-065-123 PNP Stecker / connecteur / connector S8 Schliesser / à fermeture / N.O.
220 220 834 DW-AS-604-065-123 PNP Stecker / connecteur / connector S8 Öffner / à ouverture / N.C.
220 220 841 DW-AS-601-065-124 NPN Stecker / connecteur / connector S8 Schliesser / à fermeture / N.O.
220 220 842 DW-AS-602-065-124 NPN Stecker / connecteur / connector S8 Öffner / à ouverture / N.C.
220 220 843 DW-AS-603-065-124 PNP Stecker / connecteur / connector S8 Schliesser / à fermeture / N.O.
220 220 844 DW-AS-604-065-124 PNP Stecker / connecteur / connector S8 Öffner / à ouverture / N.C.
600-065.p65 / page 4-5 / rev. 9/ 17.01.03 -  MDM
* typische Werte / valeurs typiques / typical values
Der Einsatz dieser Geräte in Anwendungen, wo die Sicherheit von Personen von deren Funktion abhängt, ist unzulässig. Änderungen und
Liefermöglichkeiten vorbehalten. Ces détecteurs ne peuvent être utilisés dans des applications où la protection ou la sécurité de personnes